Ioannes Hephaesti Augustanicae prouinciae episcopus dixit: Cum fides per sacram sanctorum patrum Synodum in Nicæa ciuitate quondam congregatam, explanata; sanctissimique ac Deo deditissimi patris nostri & episcopi Cyrilli epistola ad religiosissimum Nestorium perscripta camdem sententiam, eamdemque diversis licet syllabis & dictionibus, fidem contineant; ego quoque utriusque subscribo, idemque cum illis sentio, & sanctæ trinitatis gratia munitus ætatem in illis transfigere exopto.

Athanasius Paraliorum episcopus dixit: Et ego quoque eadem pono, affirmoque, & cum recta fide patris nostri Cyrilli archiepiscopi consentio.

Eusebius episcopus Asponorum ciuitatis Ancyrae dixit: Cum perspiciam, inter fidem per piissimi Deoque dilectissimi patris nostri & episcopi Cyrilli epistologram oīσαν πλειστονίδην τῆς πίστεως, τῆς πεδία τῆς Ἐπιστολῆς τῆς ἀκτεῖοτος παρὰ τῷ θεοσεβεσάτου καὶ θεοφιλεσάτου πατέροι ιησοῦ καὶ Ἐπισκόπου

Iam explanatam, & fidem Nicææ quondam a sanctis patribus editam, summam concordiam intercedere, assentior & recipio, eademque cum illis credo, sentio, & doceo.

Theon episcopus Sethrocti dixit: Sanctissimi archiepiscopi nostri Cyrilli epistolæ, quod fidei a sanctis patribus olim Nicææ congregatis expositæ consona doceat, subscribo.

Daniel Darnensium episcopus dixit: Sanctissimi Deoque deuotissimi patris nostri Cyrilli epistolæ iam recitatæ, quod fidei sanctorum patrum Nicæorum consona exponat, assentior.

Macarius ciuitatis Antei episcopus dixit: Quando eamdem Spiritus sancti gratiam in fidei symbolo a sanctissimis Nicanis patribus exposito, & in sanctissimi sacratissimique archiepiscopi Cyrilli epistola comperio, suspicio & veneror utrumque, optoque eamdem custodire, regentem & saluarem hominum genus.

Sosipater Septimiaca episcopus dixit: Prolico elaboratoque sermone egregia sanctorum patrum miracula recensere, non est meæ facultatis, sed alterius cuiuspiam amplissima eruditione cumulati. Ceterum cum epistola sanctissimi, Deoque dilectissimi patris nostri & archiepiscopi Cyrilli ad Nestorium perscripta, & coram hic recitata, doctrinam Synodo trecentorum decem & octo patrum apud Nicæam quondam celebratæ consonam contineat, hoc ipsum ego sentio, & confirmo quod sancti patres senserunt & crediderunt.

καὶ σωματικόν, καθὼς καὶ παπέρες ήμῶν ἀγιοι ἐδέξασαν καὶ ἐπέβασαν.

Σαμψόλ

Κυρίου, τῆς περὶ αὐτὸν ὁσιωτάτων πατέρων πάλαι ἐνπέδειον, οὐαγνῶ, καὶ δέχομαι, \* καὶ τοῦτο θεοῦ πατέρος, οὐ τούτῳ τῷ μηδὲδομήν τῇ πάτερι τούτῳ πατέρα οὐτε τῷ καὶ πατέρος οὐαλεμένων ἀγιωτάτων πατέρων τῷ σε Νικαίᾳ.